АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2014 года

      №124
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 17 апреля 2013 года №212
На основании Устава Питерского муниципального района, в соответствии со ст.20 решения Собрания депутатов Питерского муниципального района от 26 декабря 2012 года №24-1 «О бюджете Питерского муниципального района на 2013 год» администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации муниципального района от 17 апреля 2013 года №212 «Об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений - централизованных бухгалтерий» следующие изменения:

- в графе 3:

в строке 3 цифры «4730» заменить цифрами «4888»,

в строке 4 цифры «4520» заменить цифрами «4650»,

в строке 5 цифры «4310» заменить цифрами «4411».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава администрации

муниципального района                                                                    В.Н. Дерябин
2